
 
 
 
 

Il presidente 
 

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.  
Sede Legale: Scala dei Cappuccini, 1 - 34131 Trieste 
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281 - www.fvgstrade.it 
 
Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento 
Dell’unico socio Regione Autonoma FVG 
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v. 
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257 

  
 

 
 

PROVVEDIMENTO N. 49 

IL PRESIDENTE del C.d.A. 
 

OGGETTO: Selezione per il reclutamento di un collaboratore tecnico con inquadramento nella categoria “B1” del CCRL del 

personale regionale del comparto unico per le esigenze dell’U.O. Ambiente della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. 

Avviso di selezione dd. 27.10.2021 prot. n. 3609. Determinazioni relative all’ammissione dei candidati. 

Vista la d.G.R. dd. 10.09.2021 n. 1387, con cui è stato approvato il piano annuale del fabbisogno di risorse umane della società 
Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.; 

Rilevato che, con successiva nota dd. 23.09.2021 prot. 42725, sono state precisate le esigenze di reclutamento della società, 
nel rispetto delle condizioni autorizzative declinate dall’amministrazione regionale con d.G.R. 1387/2021; 

Considerato che, in ragione di quanto precede, è stata autorizzata l’assunzione di n. 1 (uno) collaboratore tecnico, con 
inquadramento nella categoria “B1” del CCRL del personale regionale del comparto unico, per le esigenze dell’U.O. Ambiente 
della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.; 

Vista la comunicazione interna dd. 12.10.2021 prot. 3316, in merito all’esito del sub-procedimento attivato ai sensi dell’art. 14, 
co. 2, della L.R. 10/2012 e s.m.i. con nota dd. 27.09.2021 prot. 43232; 

Richiamati i contenuti dell’avviso di selezione dd. 27.10.2021 prot. n. 3609, pubblicato sul sito della Regione FVG e sul sito della 
società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. dal 11.11.2021 al 02.12.2021; 

Considerato che il termine perentorio per la presentazione delle candidature è stato stabilito alla data del 02.12.2021; 

Visto l’elenco delle candidature presentate a seguito della pubblicazione dell’avviso di selezione sopra citato trasmesso dal 
Centro per l’Impiego di Trieste della Direzione Centrale lavoro, formazione, istruzione e famiglia della Regione Autonoma Friuli 
Venezia Giulia ed acquisito al protocollo dd. 14.12.2021 prot. 55512; 

Rilevato che, nell’ambito del documento sopra emarginato, sono altresì rappresentate le domande ritenute inammissibili in 
quanto non conformi alle prescrizioni dell’avviso di selezione pubblicato; 

Ritenuto – sulla base della documentazione e delle dichiarazioni presentate dai candidati - di dichiarare 
l’inammissibilità/esclusione delle domande non conformi alle prescrizioni dell’avviso di selezione pubblicato;  

Ritenuto di ammettere “con riserva” alla prova preselettiva tutti i candidati che hanno presentato tempestivamente la propria 
domanda di partecipazione ad eccezione dei casi di esclusione/inammissibilità di cui al periodo che precede; 

Rilevato che la “riserva” sarà condizionata dagli accertamenti che verranno successivamente effettuati dalla società Friuli 
Venezia Giulia Strade S.p.A.;  

Un tanto premesso: 

DISPONE 

con riferimento alla selezione avviata con avviso dd. 27.10.2021 prot. n. 3609 e al documento trasmesso Centro per l’Impiego 
di Trieste della Direzione Centrale lavoro, formazione, istruzione e famiglia della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia, di 

Prot. GEN-PRINT-2021-4407-P Data 16/12/2021



  

approvare l’elenco delle domande da ammettere con riserva alle successive fasi del procedimento (Allegato 1) e di determinare 
l’inammissibilità/esclusione delle istanze non conformi alle prescrizioni dell’avviso sopra citato (Allegato 2). 

DISPONE 

di pubblicare il presente provvedimento sul sito della Regione FVG e sul sito della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. 

 

 

IL PRESIDENTE 

dott. Raffaele Fantelli 
“Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del DLGS 82/2005 e s.m.i.” 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Unità organizzativa competente: U.O. Risorse Umane 
Referente della pratica: dott.ssa Martina Romano 
Riferimenti: Tel. 040.5604228 – e-mail risorse.umane@fvgs.it 
 



  

ALLEGATO 1 - CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA ALLA SELEZIONE B1 COLLABORATORE TECNICO 

Candidato Esito 
                                 BASTIANI DANIELA   ammessa con riserva 

BLASKOVIC RICCARDO ammesso con riserva 

BONUTTI GIACOMO ammesso con riserva 

BRUSCA PIERO ammesso con riserva 

CEDARMAS STEFANO ammesso con riserva 

CEDOLINI EDI ammesso con riserva 

CESCHIA MICHELA ammessa con riserva 

CHIZZO GIOVANNI ammesso con riserva 

CLAUIANO LUCA ammesso con riserva 

DE FACCIO MASSIMO ammesso con riserva 

DRI MASSIMO ammesso con riserva 

FACHIN GLORIA ammessa con riserva 

                             HOXHA DRITAN  ammesso con riserva 

LIRUSSI LUCA ammesso con riserva 

NEAGU ELENA VALENTINA ammessa con riserva 

OMAN ROBERTO ammesso con riserva 

PANARITO GIUSEPPE ammesso con riserva 

PELIZZO STEFANO ammesso con riserva 

                                      PELOSO SERENA  ammessa con riserva 

POLAME ANNA ammessa con riserva 

RODELLA FRANCESCO ammesso con riserva 

ROMANO DANIELE ammesso con riserva 

ROVELLI PAOLO ammesso con riserva 

SABATTI MARCO ammesso con riserva 

SANSON MANUEL ammesso con riserva 

SCARAVETTO FRANCESCA ammessa con riserva 

SOSSI MATTEO ammesso con riserva 

SPANGARO MARIO ammesso con riserva 

                              SPANGHERO MARCO  ammesso con riserva 

TRUANT ANTONELLO ammesso con riserva 

 
 

ALLEGATO 2 - CANDIDATI NON AMMESSI ALLA SELEZIONE B1 COLLABORATORE TECNICO 

Candidato Motivazione 

BABENCO DOINA 

La concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

BELLOTTO MAICOL 

Il concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

BERTOLI LUANA 

La concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

BIN FEDERICO 

Il concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 



  

BLASKOVIC MILENKO Il concorrente ha trasmesso un’istanza riferita ad un’altra persona. 

CALLIPO SEBASTIANO Il concorrente ha trasmesso documentazione non inerente la selezione. 

CIOTTI DANIELE 

Il concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

COCOLET ALEX 

Il concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

COLONNESI LUCA 

Il concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

COMPAGNONE ANGELINA 

La concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

CRISPINO DOMENICO 

Il concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

FACHIN MARCO 

Il concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

GASHI ANITA 

La concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

GENOVESE ELEONORA 

La concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

GRAVINESE MARIANO 

Il concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

GULLO TIZIANA 

La concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

LAVORINO EMANUELE 

Il concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

LEPORE LUIGI 

Il concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

MAGNIFICO FRANCESCO 

Il concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 



  

MANENTE GABRIELE 

Il concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

MARIN MANUELE 

Il concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

MARSON GIANCARLO 

Il concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

MARUSSI STEFANO 

Il concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

MATASSI ILARIO 

Il concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

MAURO LORENZO 

Il concorrente non ha trasmesso il curriculum vitae e il documento di identità, in corso di 
validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) dall’avviso 
di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della candidatura è 
conseguentemente incompleta. 

MOACA LAURENTIU VASILE 

Il concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

NIKOLIC KRISTINA 

La concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

PACOR GIANLUCA 

Il concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

PASTORE NICOLETTA 

La concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

PERIZZOLO RICCARDO 

Il concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

PERSICO MAX 

Il concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

PITACCO DENNIS 

Il concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

PIZZIGA LUCIEN ALESSIO 
Il concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 



  

dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

PRESTI STEFANO 

Il concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

RICCARDI NICOLO' 

Il concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

RICCI MONICA 

La concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

SERPI SABRINA 

La concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

VECCIA PIERLUIGI 

Il concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

VERGINELLA GREGORIO 

Il concorrente non ha trasmesso l’istanza di partecipazione e il documento di identità, in 
corso di validità, come richiesto espressamente (a pena di esclusione dal procedimento) 
dall’avviso di selezione. La documentazione necessaria per la presentazione della 
candidatura è conseguentemente incompleta. 

 
 



VERIFICA DOCUMENTO
 

DATI DOCUMENTO INFORMATICO
Data di verifica 16/12/2021
Nome PROVVEDIMENTO N. 49-2021.PDF
Impronta C29743551AB063352AC3CB976248B635EF5521B5A05491EC6834C301ACE9DB25
Dimensione (Byte) 361,250

REGISTRAZIONE DI PROTOCOLLO
Estremi prot. GEN-PRINT-2021-4407-P
Verso Partenza
Data registrazione 16/12/2021

FIRME DIGITALI
Numero firme 1

FIRMA 1
Firmatario RAFFAELE FANTELLI
Codice Fiscale TINIT-FNTRFL72P13G284J
Codice Identificativo SIG0000002945708
Ente Certificatore InfoCamere Qualified Electronic Signature CA
Organizzazione
Stato IT
Algoritmo SHA-256
Impronta della Firma 65 3D AA 3C E0 9C EA D4 D0 21 97 A8 91 24 99 48

A9 80 1D 1C 07 61 45 15 98 2E DD 0A 71 28 7D E2
F0 13 6C B3 AA 0B 98 ED 69 72 F1 47 20 6F C8 67
50 97 2C 61 BA AE 8D E0 5D D5 6F 70 A9 85 2D 1F
4C 23 C1 F3 C5 26 3C ED 74 A1 9D 1D 4C E2 F5 3E
FF 3C B1 EE 91 29 30 41 7D B9 3D F0 DC CE 64 56
5C 18 9E A4 33 AC 61 D3 E0 F0 74 54 AC F6 A6 6E
B7 52 71 73 36 C0 62 B2 A3 32 8E 90 03 44 C9 CC
DA 82 17 3E 2D 5B 36 AB C5 BC 48 1E D6 1C 58 AC
D9 F4 F2 02 DC 41 53 59 50 C5 29 14 8A 54 05 88
86 C3 5E 4E 81 34 A3 C5 70 B8 8F 2A EC 7F 5E 67
84 42 CD CC AB AA C6 D9 66 16 E5 07 8A 54 FC 2F
9F D9 04 5E 6F D1 F4 62 79 49 55 5E 7B 4C D6 97
70 50 AA FC AB A5 FE 68 1D E1 30 E9 81 5C 96 FF
46 FC 67 CB E9 AF DE FC 76 99 56 16 83 35 FE 31
7F 30 3A 08 E4 51 EA 61 AD CC 8F CA A7 DD 96 A9

Data e ora della Firma 16/12/2021 15:32:06 GMT
Validità  del certificato  Dal 19/10/2021 10:47:55 GMT al 19/10/2024 00:00:00 GMT
Certificato del Firmatario valido
Verifica CRL eseguita
Firma Valida


